
Jännittävä pyykkipäivä on koittanut! Pesukarhut yrittävät löytää
pesukoneista pennuilleen oikeat t-paidat. Pelaaja joka ensimmäisenä
löytää kolme oikeanväristä t-paitaa voittaa. Mutta…matkallaan
kohti pesukoneita pesukarhun pitää löytää ne kiekot, joilla saa avata
juuri oikeat pesukoneet. Pesukarhusi saattaa löytää myös Jokeri-
kiekon, jolla saa avata minkä tahansa pesukoneen tai Kurkistus-
kiekon, jolla saa kurkistaa johonkin koneeseen ja varmistua sen
sisällöstä. Kuka löytää ensimmäisenä pesukarhunpennuille oikeat
t-paidat ja voittaa pelin?

Kesällä kierretään kotimaata ja opitaan uusia asioita Suomesta.
Junior Suomi Tietopelissä lapset pääsevät näyttämään tietonsa siitä,
mikä suomalainen bändi on voittanut Euroviisut, mikä tunnettu
karkki on pakattu punavalkoiseen kääreeseen ja minkä nimisiä ovat
Suomen huvipuistojen hurjimmat vempeleet. Peli sisältää lisäksi
kiehtovia kysymyksiä luonnosta ja eläimistä, urheilusta ja
maantieteestä viihdettä unohtamatta – yhteensä 1500 kysymystä!
Kiva tapa oppia uusia asioita Suomesta kavereiden kesken

On aika pistää pystyyn näyttelykisa perheen kesken! Koko perhe
näyttelee on hulvattoman hauska ja koko perheelle sopiva peli.
Ensimmäinen kortti kertoo sinulle mikä olet ja toinen mitä teet.
Hassut yhdistelmät saavat naurun kuulumaan naapuriin saakka kun
lapset ja vanhemmat kisaavat näyttelytehtävissä. Oletko sinä
prinsessa, joka nyrkkeilee, vaiko kokkaava sammakko? Kortit
kertovat mitä Koko perhe näyttelee!

Hauska hotelliaiheinen peli, jossa sinä olet hissipoika! Tehtäväsi
on kuljettaa laukkuja kerroksista alas aulaan ja kerätä tippejä
suoritetuista töistä. Hauska hissi kulkee arpakuution avulla vinhaa
vauhtia kerroksesta toiseen – onnistutko pysäyttämään sen oikeaan
kerrokseen? Voit tehdä pientä jäynää muille pelaajille liikuttamalla
hissiä sinun kannaltasi suotuisaan tapaan. Kyytiin mahtuu kerrallaan
vain tietty määrä laukkuja – kuka kuljettaa ensimmäisenä oman
lastinsa alas? Helppo oppia ja jännitystä täynnä!



Jännittävä ja haastava dominopeli, joka on helppo oppia ja pelata.
Pelin tavoitteena on valloittaa pelilaudalta eniten alueita. Pelaajat
asettavat vuorotellen dominonappuloita pelilaudalle oikeille paikoille
ja yrittävät muodostaa neliöitä. Aina kun täydennät neliön, valloitat
kyseisen alueen ja saat yhden pisteen. Se, joka kerää eniten pisteitä,
voittaa pelin. Valloita eniten alueita ja viet voiton kotiin!

Mexican Train on yksi maailman suosituimmista dominopeleistä!
Jokainen pelaa dominoita omaan keskidominosta lähtevään
dominoketjuunsa, jota kutsutaan junaksi, tai pelaajien yhteiseen
dominoketjuun, jota kutsutaan Meksikolaiseksi Junaksi. Tavoitteena
on lopettaa pelaaminen ensimmäisenä ja pitää oma juna liikkeessä
aina voittoon saakka! Matkalla törmäät moniin sattumiin, jotka
estävät junia etenemästä ja tuovat peliin aimo annoksen jännitystä.
Helppo oppia ja jännitystä täynnä!

Hurjan hauska huijauspeli Rappakaljan tekijöiltä! Humpuukissa
sinun pitää saada kanssapelaajasi uskomaan hullut selityksesi
eriskummallisten esineiden käyttötarkoituksista. Peli sisältää yhteensä
400 kaksipuolista korttia täynnä kuvia mitä kummallisimmista
kapistuksista ympäri maailmaa ja sinun pitää keksiä selityksesi
siitä, mihin näitä vimpaimia käytetään. Kukaan ei tiedä minkä
kriteerin perusteella vastauksia arvioidaan – kyseessä voi olla
vaikkapa vanhapiikamaisin, hassuin tai hölmöin selitys. Lyö siis
pöytään luovimmat lööperit ja parhaimmat palturit ja juuri sinusta
voi tulla Humpuuki-mestari!

Kutkuttava taktiikkapeli, jossa tavoitteena on yksinkertaisesti kerätä
enemmän pisteitä kuin vastustaja. Pelilaudalla on numerolaattoja
pysty- ja vaakariveissä; yksi pelaa pystyriveillä, toinen vaakariveillä.
Molemmat valitsevat salaa yhden rivin ja lopuksi hyökkäävä pelaaja
ottaa laatan siitä ruudusta, jossa valittu pysty- ja vaakarivi leikkaavat.
Hyökkäysvuoro siirtyy toiselle. Se kumman laatoissa on korkeampi
summa pelin lopussa, voittaa. Täydellinen taktiikkapeli kahdelle
pelaajalle

Hilpeä uutuusversio suositusta sanaselityspelistä. Party Aliaksessa
selität sanoja entiseen tapaan, mutta…jos joukkueen nappula
pysähtyy Party-ruutuun saat ottaa käyttöön aivan uudenlaiset
selityskeinot: Kerro hauska tarina, jossa esiintyvät kaikki kortin
sanat, kuvaile eri julkkiksia tai selitä sanat omituisissa asennoissa
– jopa hyppien! Pääset myös höystämään selityksiä eri fiilisten
mukaan; hysteerisessä mielentilassa, pelokkaasti tai jopa vihaisin
äänenpainoin! Jos onnistut Party-tehtävässä, joukkueesi saa
pyöräyttää Party-spinneriä ja edetä pelilaudalla nopeammin! Pelistä
party alkakoon!


